
2022 年 1 ⽉ 31 ⽇ 
 
お客さま各位 
 
 

近隣建物 建て替え⼯事のお知らせ 
 

 
平素より札幌プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 
 
当ホテル近隣にございます「札幌市中央区役所」の既存庁舎解体⼯事が⾏われておりますので 
ご案内いたします。 
⼯期⽇程中は解体⼯事に伴い、⼯事⾳や振動が発⽣する場合がございます。 
当ホテルをご利⽤のお客さまや関係者の皆さまには⼤変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、 

何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

札幌プリンスホテル 

総⽀配⼈ 

 

 

記 

 
⼯事内容 期間 作業時間 

解体⼯事 2022 年 12 ⽉ 31 ⽇（⼟）まで（予定） 8:00A.M.〜6:00P.M. 

※騒⾳等が発⽣しない夜間・早朝の作業がある場合がございます。 

※期間について変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

         

 

以上 


